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Issy-les-Moulineaux
Fleuret Homme Cadet

Tireurs (présents, ordre structuré - 20 tireurs)
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nom prénom club date nais licence prés

CASTELLO Alexandre BOIS COLOMBE 28092141 présent

RICHARD Fabien BOIS COLOMBE 28092141 présent

KOUVONGLASY Nawinn ANTONY 21/9/2000 280921380328 présent

JOLY Cyril BOURG REINE 27/9/2000 280922500345 présent

L HERMITTE Antonin BOURG REINE 10/1/2000 280922500352 présent

LE RIGOLEUR Damien BOURG REINE 19/3/2000 280922500597 présent

SEYTOR Kim Ulric BOURG REINE 9/2/2000 280922500417 présent

FOUQUET Julien COURBEVOIE 14/8/1999 280921460243 présent

DIEUDONNE Pierre ISSY MOUSQUE 20/10/2000 280921400161 présent

GIGAN Erwan RUEIL MALMAI 22/4/1999 280921540577 présent

JUDAS Batiste RUEIL MALMAI 1/7/1999 280921540575 présent

STUTZMANN Guillaume RUEIL MALMAI 29/4/1999 280921540433 présent

MARGOTIN Pierre SURESNES CE 24/9/1999 280921600230 présent

BOIS Pierre Antoine VILLE AVRAY 9/2/1999 280921590142 présent

COMBAUDON Thomas VILLE AVRAY 4/6/1999 280921590159 présent

DELAGOUTTE Thomas VILLE AVRAY 30/9/1999 280921590173 présent

DENIZE Amaury VILLE AVRAY 17/2/1999 280921590175 présent

GROSSMANN Thomas VILLE AVRAY 25/4/1999 280921590194 présent

MESLIER Alexandre VILLE AVRAY 8/10/1999 280921590216 présent

RIEBEL Paul VILLE AVRAY 8/6/2000 280921590232 présent
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Poule No 1
V/M ind. TD rg

LE RIGOLEUR Damien BOURG REINE  V  1  4  4  V  V 0.500 1 24 3
BOIS Pierre Antoine VILLE AVRAY  2  V  3  V  1  3 0.333 -8 19 6
MARGOTIN Pierre SURESNES CE  V  3  V  V  V  V 0.833 13 28 1
SEYTOR Kim Ulric BOURG REINE  V  V  3  V  V  V 0.833 13 28 1
MESLIER Alexandre VILLE AVRAY  V  4  3  0  V  V 0.500 -2 22 4
JUDAS Batiste RUEIL MALMAI  2  V  0  1  2  V 0.333 -7 15 5
CASTELLO Alexandre BOIS COLOMBE  4  V  3  2  3  1 0.167 -10 18 7

Poule No 2
V/M ind. TD rg

GROSSMANN Thomas VILLE AVRAY  V  V  V  4  2  V 0.667 3 26 4
GIGAN Erwan RUEIL MALMAI  3  3  1  1  0  1 0.000 -21 9 7
FOUQUET Julien COURBEVOIE  2  V  0  1  2  0 0.167 -18 10 6
COMBAUDON Thomas VILLE AVRAY  4  V  V  V  0  V 0.667 7 24 2
RICHARD Fabien BOIS COLOMBE  V  V  V  4  0  V 0.667 4 24 3
JOLY Cyril BOURG REINE  V  V  V  V  V  3 0.833 19 28 1
KOUVONGLASY Nawinn ANTONY  4  V  V  2  4  V 0.500 6 25 5

Poule No 3
V/M ind. TD rg

DELAGOUTTE Thomas VILLE AVRAY  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
DENIZE Amaury VILLE AVRAY  4  2  1  2  2 0.000 -14 11 6
RIEBEL Paul VILLE AVRAY  2  V  4  3  1 0.200 -7 15 5
L HERMITTE Antonin BOURG REINE  1  V  V  V  V 0.800 6 21 2
DIEUDONNE Pierre ISSY MOUSQUE  3  V  V  1  0 0.400 -5 14 4
STUTZMANN Guillaume RUEIL MALMAI  2  V  V  4 V4 0.600 7 20 3
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 20 tireurs)
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 DELAGOUTTE Thomas VILLE AVRAY 1.000 13 25

2 JOLY Cyril BOURG REINE 0.833 19 28

3 MARGOTIN Pierre SURESNES CE 0.833 13 28

3 SEYTOR Kim Ulric BOURG REINE 0.833 13 28

5 L HERMITTE Antonin BOURG REINE 0.800 6 21

6 COMBAUDON Thomas VILLE AVRAY 0.667 7 24

7 RICHARD Fabien BOIS COLOMBE 0.667 4 24

8 GROSSMANN Thomas VILLE AVRAY 0.667 3 26

9 STUTZMANN Guillaume RUEIL MALMAI 0.600 7 20

10 KOUVONGLASY Nawinn ANTONY 0.500 6 25

11 LE RIGOLEUR Damien BOURG REINE 0.500 1 24

12 MESLIER Alexandre VILLE AVRAY 0.500 -2 22

13 DIEUDONNE Pierre ISSY MOUSQUE 0.400 -5 14

14 JUDAS Batiste RUEIL MALMAI 0.333 -7 15

15 BOIS Pierre Antoine VILLE AVRAY 0.333 -8 19

16 RIEBEL Paul VILLE AVRAY 0.200 -7 15

17 CASTELLO Alexandre BOIS COLOMBE 0.167 -10 18

18 FOUQUET Julien COURBEVOIE 0.167 -18 10

19 DENIZE Amaury VILLE AVRAY 0.000 -14 11

20 GIGAN Erwan RUEIL MALMAI 0.000 -21 9
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FHC chpt ind 2016

page 1/11 DELAGOUTTE Thomas VILLE AVRAY

Tableau de 32

32 ---------

17 CASTELLO Alexandre BOIS COLOMB

16 RIEBEL Paul VILLE AVRAY    15/3

9 STUTZMANN Guillaume RUEIL MALMA

24 ---------

25 ---------

8 GROSSMANN Thomas VILLE AVRAY

5 L HERMITTE Antonin BOURG REINE

28 ---------

21 ---------

12 MESLIER Alexandre VILLE AVRAY

13 DIEUDONNE Pierre ISSY MOUSQU

20 GIGAN Erwan RUEIL MALMA    15/10

29 ---------

4 SEYTOR Kim Ulric BOURG REINE

3 MARGOTIN Pierre SURESNES CE

30 ---------

19 DENIZE Amaury VILLE AVRAY

14 JUDAS Batiste RUEIL MALMA    15/12

11 LE RIGOLEUR Damien BOURG REINE

22 ---------

27 ---------

6 COMBAUDON Thomas VILLE AVRAY

7 RICHARD Fabien BOIS COLOMB

26 ---------

23 ---------

10 KOUVONGLASY Nawinn ANTONY

15 BOIS Pierre Antoine VILLE AVRAY

18 FOUQUET Julien COURBEVOIE    15/13

31 ---------

2 JOLY Cyril BOURG REINE

DELAGOUTTE Thomas

Tableau de 16

RIEBEL Paul
   15/10

STUTZMANN Guillaume

GROSSMANN Thomas
   15/14

L HERMITTE Antonin

MESLIER Alexandre
   15/9

GIGAN Erwan

SEYTOR Kim Ulric
   15/7

MARGOTIN Pierre

JUDAS Batiste
   15/0

LE RIGOLEUR Damien

COMBAUDON Thomas
   15/8

RICHARD Fabien

KOUVONGLASY Nawinn
   15/0

BOIS Pierre Antoine

JOLY Cyril
   15/0

DELAGOUTTE Thomas

GROSSMANN Thomas

MESLIER Alexandre

SEYTOR Kim Ulric

MARGOTIN Pierre

COMBAUDON Thomas

KOUVONGLASY Nawinn

JOLY Cyril
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1 DELAGOUTTE Thomas VILLE AVRA

Tableau de 8

8 GROSSMANN Thomas VILLE AVRA    15/0

5 MESLIER Alexandre VILLE AVRA

4 SEYTOR Kim Ulric BOURG REIN    15/8

3 MARGOTIN Pierre SURESNES C

6 COMBAUDON Thomas VILLE AVRA    15/0

7 KOUVONGLASY Nawin ANTONY

2 JOLY Cyril BOURG REIN    15/13

DELAGOUTTE Thomas

Demi-finales

SEYTOR Kim Ulric
   15/14

COMBAUDON Thomas

KOUVONGLASY Nawin
   15/12

DELAGOUTTE Thomas

Finale

COMBAUDON Thomas

   15/12
DELAGOUTTE Thomas
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rg nom prénom club

1 DELAGOUTTE Thomas VILLE AVRAY

2 COMBAUDON Thomas VILLE AVRAY

3 KOUVONGLASY Nawinn ANTONY

3 SEYTOR Kim Ulric BOURG REINE

5 JOLY Cyril BOURG REINE

6 MARGOTIN Pierre SURESNES CE

7 GROSSMANN Thomas VILLE AVRAY

8 MESLIER Alexandre VILLE AVRAY

9 L HERMITTE Antonin BOURG REINE

10 RICHARD Fabien BOIS COLOMBE

11 STUTZMANN Guillaume RUEIL MALMAI

12 LE RIGOLEUR Damien BOURG REINE

13 JUDAS Batiste RUEIL MALMAI

14 BOIS Pierre Antoine VILLE AVRAY

15 RIEBEL Paul VILLE AVRAY

16 GIGAN Erwan RUEIL MALMAI

17 DIEUDONNE Pierre ISSY MOUSQUE

18 CASTELLO Alexandre BOIS COLOMBE

19 FOUQUET Julien COURBEVOIE

20 DENIZE Amaury VILLE AVRAY
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